様式第４号（第 11条関係）

令和  年  月  日

 鹿屋市長 中西 茂 様

太陽光発電設備等設置補助金実績報告書

   年  月  日付け  第  号で交付決定を受けた鹿屋市太陽光発電設備等設置

補助金について、補助事業が完了したので、鹿屋市太陽光発電設備等設置補助金交付要綱

第 11条の規定により、別表第４に掲げる書類を添えて報告します。

交 付 決 定 者

（ 報 告 者 ）

氏 名  連 絡 先

住 所

設 置 場 所 □上記住所に同じ 鹿屋市

住 宅 の 区 分 □既存住宅（太陽光未設置の建売住宅を含む） □新築住宅

日 程
工 事 着 工 日   年  月  日 工 事 完 了 日   年  月  日

支 払 完 了 日   年  月  日

補 助 金 交 付 決 定 額                  円

補助対象設備

保 証 開 始 日

太陽光発電設備 年  月  日

蓄 電 池 設 備 年  月  日

電力会社の電力系統への接続日 年  月  日

※以下の書類が添付されていることを確認し、□に✔をつけてください。

□補助対象設備の設置に係る工事請負契約書の写し

□補助対象設備の設置に係る領収書の写し（内訳の記載があるもの）

□補助対象設備の設置費用内訳書（様式指定）

□補助対象設備の保証書の写し

□補助対象設備の施工前・施工後の住宅の状況を記録したカラー写真

□補助対象設備の設置状況を記録したカラー写真(設置場所や補助対象設備に貼付された銘板等の表示がわかるもの)

□電力会社の系統との接続契約書の写し

□(余剰電力を売電する場合)売電契約書の写し

□(蓄電池設備を設置する場合)太陽光発電設備と直接連系していることを確認できる書類

□(交付申請時に未登記だった新築住宅の場合)不動産登記事項証明書（発行から３月以内のもの）

□住民票の写し（発行から３月以内のもの）

□上記に掲げるもののほか、市長が特に必要と認めたもの